平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局

关于公布2023年平阳县中小学幼儿园教师

公开招聘试课入围名单和试课工作

有关事项的公告

根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2023年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的公告》（平教〔2023〕148号）精神，现将2023年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘试课入围名单和试课工作有关事项公告如下：

一、领取试课通知书
通过资格复审，入围试课考核的考生（名单详见附件）于7月24日（星期一）上午8:30-11:30由本人携带身份证到县教育局（昆阳镇状元路68号）601室领取试课通知书。
二、试课时间、地点

1.时间：2023年7月25日（具体时间以通知书为准）。

2.地点：平阳县昆阳镇第二中学。

三、试课规程

（一）试课内容及要求

试课（模拟上课）：就是模拟课堂教学。考生模拟上课的情景，将课堂教学在没有学生的情况下用自己的语言和动作展现出来，在较短的时间内展现考生应有的教师素质。试课主要考查考生教学设计能力、掌握教学内容能力、教学组织能力、教学基本素养、仪表仪态等。

备课时间60分钟，试课12分钟，报考岗位试课内容以相应学科教材为准。进入备课室时统一提供课题教材，一律不准自带其他材料和设备。试课时只可携带统一提供的课题教材以及在备课期间所写的试课稿，考点学校可提供吸铁石、三角尺等简单的教具。

（二）试课流程

1.签到。考生于7月25日（具体时间以通知书为准）携带身份证、试课通知书，按规定的时间到试课点候考室报到，报到后不得擅自离开候考室。迟到15分钟及以上的视为自动放弃，不再安排考核。

2.核实身份。由工作人员核对试课考生的身份证、入围试课考核通知书，同时集中保管考生携带的通讯工具。

3.抽签。通过两次抽签，即第一次抽“抽签顺序号”，第二次抽“试课顺序号”的方式，排出每组试课的考生顺序，填入《考生名册》，并由考生签名。
4.备课。按顺序由引导员引导考生到备课室领取课题和备课纸，按规定时间独立完成备课。

5.试课。按顺序由引导员引导考生到试课室试课，试课时要通报顺序号，不报姓名。试课时间12分钟，不得超时，超时即予停止。

6.得分。试课满分100分，得分保留两位小数，第三位小数四舍五入，成绩将在平阳教育公众号和政府信息网平阳县教育局事业单位招考栏目中发布。

附件：2023年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘试课入围名单

平阳县教育局

2023年7月14日

（此件公开发布）

附件
	2023年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘试课入围名单

	总序号
	学科序号
	准考证号
	姓名
	科目
	笔试成绩
	试课
	定向兼报

	1
	1
	003080100128
	支芯子
	小学语文A
	82.5
	入围
	是

	2
	2
	003080100116
	李惠为
	小学语文A
	79
	入围
	是

	3
	3
	003080100203
	林雅锦
	小学语文A
	78
	入围
	是

	4
	4
	003080100110
	胡茜茜
	小学语文A
	77.5
	入围
	是

	5
	5
	003080100307
	王瑶瑶
	小学语文A
	77.5
	入围
	是

	6
	6
	003080100403
	吕缘婉
	小学语文A
	77.5
	入围
	是

	7
	7
	003080100525
	陈纯怡
	小学语文A
	77
	入围
	是

	8
	8
	003080100416
	谢梨花
	小学语文A
	76.5
	入围
	是

	9
	9
	003080100304
	张珊珊
	小学语文A
	76
	入围
	是

	10
	10
	003080100417
	聂梦凡
	小学语文A
	76
	入围
	是

	11
	11
	003080100427
	方雷雷
	小学语文A
	76
	入围
	是

	12
	12
	003080100321
	杨佳欣
	小学语文A
	75.5
	入围
	是

	13
	13
	003080100310
	林乐平
	小学语文A
	74.5
	入围
	否

	14
	14
	003080100507
	刘心怡
	小学语文A
	74.5
	入围
	否

	15
	15
	003080100224
	陈珉君
	小学语文A
	74
	入围
	是

	16
	16
	003080100602
	张  楠
	小学语文A
	74
	入围
	否

	17
	17
	003080100216
	蔡陆景煌
	小学语文A
	73.5
	入围
	是

	18
	18
	003080100415
	徐  晶
	小学语文A
	73.5
	入围
	是

	19
	19
	003080100419
	刘静宛
	小学语文A
	73.5
	入围
	是

	20
	1
	003080100920
	陈淑彬
	小学语文B
	83
	入围
	是

	21
	2
	003080100713
	林信子
	小学语文B
	82.5
	入围
	是

	22
	3
	003080100916
	蔡森森
	小学语文B
	80
	入围
	是

	23
	4
	003080100723
	周娴娴
	小学语文B
	78
	入围
	是

	24
	5
	003080100729
	蔡珊珊
	小学语文B
	76.5
	入围
	是

	25
	6
	003080100809
	池苗苗
	小学语文B
	76.5
	入围
	是

	26
	7
	003080101021
	温小秋
	小学语文B
	76.5
	入围
	是

	27
	8
	003080100902
	黄西施
	小学语文B
	74.5
	入围
	是

	28
	9
	003080100702
	林日涛
	小学语文B
	74
	入围
	是

	29
	10
	003080100709
	黄  威
	小学语文B
	73.5
	入围
	是

	30
	11
	003080100919
	郑潇翔
	小学语文B
	73
	入围
	是

	31
	12
	003080100808
	罗世威
	小学语文B
	72.5
	入围
	是

	32
	13
	003080100724
	白菲菲
	小学语文B
	72
	入围
	是

	33
	14
	003080100901
	应璋璋
	小学语文B
	72
	入围
	是

	34
	15
	003080100917
	温楚楚
	小学语文B
	72
	入围
	是

	35
	16
	003080100821
	董思思
	小学语文B
	71.5
	入围
	是

	36
	17
	003080101005
	毛丹丹
	小学语文B
	71.5
	入围
	是

	37
	18
	003080100719
	陈  慧
	小学语文B
	71
	入围
	是

	38
	1
	003080101114
	朱莉莉
	小学数学
	87
	入围
	是

	39
	2
	003080101328
	王子豪
	小学数学
	84.5
	入围
	是

	40
	3
	003080101507
	章君君
	小学数学
	84.5
	入围
	否

	41
	4
	003080101102
	陈兰兰
	小学数学
	84
	入围
	是

	42
	5
	003080101228
	杨  阳
	小学数学
	82.5
	入围
	是

	43
	6
	003080101329
	谢晶晶
	小学数学
	81.5
	入围
	是

	44
	7
	003080101227
	李紫欣
	小学数学
	81
	入围
	是

	45
	8
	003080101324
	许子婷
	小学数学
	81
	入围
	是

	46
	9
	003080101424
	李佳佳
	小学数学
	80.5
	入围
	是

	47
	10
	003080101425
	吴秀靖
	小学数学
	79.5
	入围
	是

	48
	11
	003080101201
	罗珊珊
	小学数学
	79
	入围
	是

	49
	12
	003080101223
	雷珊珊
	小学数学
	79
	入围
	是

	50
	13
	003080101421
	陈  宁
	小学数学
	79
	入围
	是

	51
	14
	003080101203
	薛婵婵
	小学数学
	78.5
	入围
	是

	52
	1
	003080101713
	陈祖耀
	小学科学
	71
	入围
	否

	53
	2
	003080101605
	鲍成凯
	小学科学
	70.5
	入围
	否

	54
	3
	003080101604
	洪诗诗
	小学科学
	70
	入围
	否

	55
	4
	003080101707
	张  琦
	小学科学
	69
	入围
	否

	56
	5
	003080101701
	陈宗碧
	小学科学
	67.5
	入围
	否

	57
	6
	003080101607
	郑媛媛
	小学科学
	66.5
	入围
	否

	58
	7
	003080101610
	王  霞
	小学科学
	66.5
	入围
	否

	59
	8
	003080101622
	叶  威
	小学科学
	66.5
	入围
	否

	60
	1
	003080101818
	夏琼琼
	中小学信息技术
	73.5
	入围
	否

	61
	2
	003080101817
	丁铁男
	中小学信息技术
	71.5
	入围
	否

	62
	3
	003080101814
	温佳佳
	中小学信息技术
	68
	入围
	否

	63
	4
	003080101812
	苏  超
	中小学信息技术
	66.5
	入围
	否

	64
	5
	003080101801
	廖蓓蓓
	中小学信息技术
	64.5
	入围
	否

	65
	6
	003080101819
	郑瑞耀
	中小学信息技术
	64
	入围
	否

	66
	7
	003080101805
	周  怡
	中小学信息技术
	63
	入围
	否

	67
	8
	003080101816
	吴倩颖
	中小学信息技术
	63
	入围
	否

	68
	1
	003080101909
	刘昱惟
	特殊教育
	80.5
	入围
	是

	69
	2
	003080101914
	郑  洁
	特殊教育
	77.5
	入围
	是

	70
	3
	003080101915
	杨文赛
	特殊教育
	75
	入围
	是

	71
	4
	003080101902
	陈小秋
	特殊教育
	74.5
	入围
	是

	72
	5
	003080101904
	杨易初
	特殊教育
	74.5
	入围
	是

	73
	6
	003080101912
	蔡林意
	特殊教育
	73.5
	入围
	是

	74
	1
	003080102018
	杨彬彬
	初中心理健康
	84
	入围
	否

	75
	2
	003080102004
	周  赢
	初中心理健康
	75.5
	入围
	否

	76
	3
	003080102002
	林可凡
	初中心理健康
	74.5
	入围
	否

	77
	4
	003080102008
	谷丽丽
	初中心理健康
	73.5
	入围
	否

	78
	5
	003080102016
	陈青青
	初中心理健康
	73
	入围
	否

	79
	6
	003080102010
	张  强
	初中心理健康
	72
	入围
	否

	80
	1
	003080102509
	温诗琪
	初中英语
	82
	入围
	是

	81
	2
	003080102506
	钟苗苗
	初中英语
	81
	入围
	是

	82
	3
	003080102325
	韦也乐
	初中英语
	79.5
	入围
	是

	83
	4
	003080102122
	林文静
	初中英语
	79
	入围
	是

	84
	5
	003080102202
	温婷婷
	初中英语
	79
	入围
	是

	85
	6
	003080102322
	陈少蝶
	初中英语
	78
	入围
	是

	86
	7
	003080102327
	张  盈
	初中英语
	77.5
	入围
	是

	87
	8
	003080102107
	陈  霞
	初中英语
	76.5
	入围
	是

	88
	9
	003080102121
	曾斯斯
	初中英语
	76.5
	入围
	是

	89
	10
	003080102415
	陈倍倍
	初中英语
	76.5
	入围
	是

	90
	11
	003080102413
	王雪敏
	初中英语
	75.5
	入围
	是

	91
	12
	003080102120
	林西西
	初中英语
	75
	入围
	是

	92
	13
	003080102217
	宋青青
	初中英语
	75
	入围
	是

	93
	14
	003080102405
	陈齐隆
	初中英语
	75
	入围
	是

	94
	1
	003080102708
	林  坚
	初中语文
	81.5
	入围
	否

	95
	2
	003080102620
	黄  州
	初中语文
	79.5
	入围
	否

	96
	3
	003080102712
	许媛媛
	初中语文
	78
	入围
	否

	97
	4
	003080102717
	陈海莹
	初中语文
	76
	入围
	否

	98
	5
	003080102723
	白思怡
	初中语文
	75.5
	入围
	否

	99
	6
	003080102622
	蔡婷婷
	初中语文
	75
	入围
	否

	100
	7
	003080102625
	王婷婷
	初中语文
	75
	入围
	否

	101
	8
	003080102621
	肖静怡
	初中语文
	73
	入围
	否

	102
	9
	003080102707
	叶晶晶
	初中语文
	73
	入围
	否

	103
	10
	003080102727
	董佳莉
	初中语文
	72.5
	入围
	否

	104
	11
	003080102703
	王诗瑶
	初中语文
	72
	入围
	否

	105
	12
	003080102722
	蔡杨帆
	初中语文
	72
	入围
	否

	106
	13
	003080102624
	周  翔
	初中语文
	71.75
	入围
	否

	107
	14
	003080102604
	白婷婷
	初中语文
	71.5
	入围
	否

	108
	15
	003080102724
	阮  婷
	初中语文
	71.5
	入围
	否

	109
	16
	003080102730
	王嘉欣
	初中语文
	71.5
	入围
	否

	110
	17
	003080102627
	曾  静
	初中语文
	71
	入围
	否

	111
	18
	003080102714
	温舒婷
	初中语文
	70.5
	入围
	否

	112
	19
	003080102725
	丁鑫磊
	初中语文
	70.5
	入围
	否

	113
	1
	003080102906
	王夏彤
	初中数学
	84.5
	入围
	否

	114
	2
	003080102907
	赵雅静
	初中数学
	83
	入围
	否

	115
	3
	003080102812
	王可敢
	初中数学
	78
	入围
	否

	116
	4
	003080102826
	梅富庭
	初中数学
	78
	入围
	否

	117
	5
	003080102830
	钟雯炫
	初中数学
	78
	入围
	否

	118
	6
	003080102903
	陈良舜
	初中数学
	78
	入围
	否

	119
	7
	003080102910
	潘子怡
	初中数学
	78
	入围
	否

	120
	8
	003080102912
	潘显隆
	初中数学
	77.5
	入围
	否

	121
	9
	003080102804
	陈夏婷
	初中数学
	77
	入围
	否

	122
	10
	003080102917
	陈凤结
	初中数学
	77
	入围
	否

	123
	1
	003080103021
	董  晓
	初中科学
	87
	入围
	否

	124
	2
	003080103208
	毛显形
	初中科学
	81
	入围
	否

	125
	3
	003080103009
	池一琼
	初中科学
	80.75
	入围
	否

	126
	4
	003080103206
	苏  晟
	初中科学
	74.25
	入围
	否

	127
	5
	003080103202
	林  伟
	初中科学
	74
	入围
	否

	128
	6
	003080103103
	叶海哨
	初中科学
	73.25
	入围
	否

	129
	1
	003080103312
	谢情文
	初中社会
	83
	入围
	否

	130
	2
	003080103303
	周  政
	初中社会
	76.5
	入围
	否

	131
	3
	003080103301
	温璇璇
	初中社会
	75
	入围
	否

	132
	4
	003080103305
	陈思忆
	初中社会
	74.5
	入围
	否

	133
	5
	003080103314
	苏思思
	初中社会
	74.5
	入围
	否

	134
	6
	003080103308
	陈小霜
	初中社会
	71.5
	入围
	否

	135
	1
	003080103411
	喻梦婷
	高中地理
	81
	入围
	否

	136
	2
	003080103401
	刘施施
	高中地理
	77
	入围
	否

	137
	3
	003080103406
	王康洁
	高中地理
	75
	入围
	否

	138
	4
	003080103409
	陈  瑾
	高中地理
	74.5
	入围
	否

	139
	5
	003080103412
	戴赢赢
	高中地理
	73
	入围
	否

	140
	6
	003080103410
	李心悦
	高中地理
	72.5
	入围
	否

	141
	1
	003080103512
	周昌晓
	中小学体育
	73
	入围
	否

	142
	2
	003080103515
	杜伟俊
	中小学体育
	66
	入围
	是

	143
	3
	003080103513
	王法键
	中小学体育
	65.5
	入围
	是

	144
	4
	003080103521
	阙玲俊
	中小学体育
	65.5
	入围
	是

	145
	5
	003080103520
	白文静
	中小学体育
	63.5
	入围
	是

	146
	6
	003080103528
	郑  晓
	中小学体育
	63
	入围
	是

	147
	7
	003080103514
	叶  帆
	中小学体育
	62.5
	入围
	是

	148
	8
	003080103605
	卢美秀
	中小学体育
	61
	入围
	是

	149
	9
	003080103507
	陈生亮
	中小学体育
	59
	入围
	是

	150
	10
	003080103522
	吴凡凡
	中小学体育
	59
	入围
	是

	151
	11
	003080103506
	杨  帆
	中小学体育
	58
	入围
	是

	152
	12
	003080103509
	陈  童
	中小学体育
	58
	入围
	是

	153
	13
	003080103607
	周  钱
	中小学体育
	57.5
	入围
	是

	154
	14
	003080103505
	陈治森
	中小学体育
	57
	入围
	是

	155
	15
	003080103603
	程广烨
	中小学体育
	57
	入围
	是

	156
	16
	003080103511
	黄婷婷
	中小学体育
	56.5
	入围
	是

	157
	17
	003080103602
	黄楚楚
	中小学体育
	56.5
	入围
	否

	158
	18
	003080103508
	高  桂
	中小学体育
	56
	入围
	是

	159
	19
	003080103601
	魏忠师
	中小学体育
	55
	入围
	是

	160
	20
	003080103526
	倪宝开
	中小学体育
	54
	入围
	是

	161
	1
	003080103823
	童盈盈
	中小学美术
	85
	入围
	否

	162
	2
	003080103911
	李盈盈
	中小学美术
	84.5
	入围
	否

	163
	3
	003080103813
	黄东尔
	中小学美术
	83.5
	入围
	否

	164
	4
	003080103826
	施  雪
	中小学美术
	82.5
	入围
	否

	165
	5
	003080103704
	韩晨曦
	中小学美术
	82
	入围
	否

	166
	6
	003080103720
	杨永怡
	中小学美术
	82
	入围
	否

	167
	7
	003080103707
	黄澜婷
	中小学美术
	81
	入围
	否

	168
	8
	003080103824
	袁莹莹
	中小学美术
	81
	入围
	否

	169
	9
	003080103717
	徐婷婷
	中小学美术
	80.5
	入围
	否

	170
	10
	003080103901
	陈  漩
	中小学美术
	80.5
	入围
	否

	171
	11
	003080103903
	黄苏萍
	中小学美术
	80.5
	入围
	否

	172
	12
	003080103904
	章韶璇
	中小学美术
	80.5
	入围
	否

	173
	1
	003080104010
	周晓晓
	中小学音乐
	89
	入围
	是

	174
	2
	003080104001
	林慎思
	中小学音乐
	86.5
	入围
	否

	175
	3
	003080104028
	柳婷婷
	中小学音乐
	77
	入围
	是

	176
	4
	003080104104
	黄钰莹
	中小学音乐
	76
	入围
	是

	177
	5
	003080104029
	章达豪
	中小学音乐
	74.5
	入围
	是

	178
	6
	003080104015
	薛  迪
	中小学音乐
	73.75
	入围
	是

	179
	7
	003080104103
	周子涵
	中小学音乐
	73
	入围
	否

	180
	8
	003080104009
	陈哈娜
	中小学音乐
	72.5
	入围
	是

	181
	9
	003080104003
	蘧晓薇
	中小学音乐
	70.5
	入围
	是

	182
	10
	003080104020
	应珊珊
	中小学音乐
	70.5
	入围
	是

	183
	1
	003080104515
	池华新
	学前教育
	78
	入围
	是

	184
	2
	003080104301
	黄庆朔
	学前教育
	75
	入围
	是

	185
	3
	003080104225
	苏  灿
	学前教育
	74.5
	入围
	是

	186
	4
	003080104504
	胡舒淇
	学前教育
	74.5
	入围
	是

	187
	5
	003080104213
	余晴岚
	学前教育
	74
	入围
	是

	188
	6
	003080104210
	郑培培
	学前教育
	71.5
	入围
	是

	189
	7
	003080104224
	林瑶瑶
	学前教育
	71.5
	入围
	是

	190
	8
	003080104410
	吴欣仪
	学前教育
	71.5
	入围
	是

	191
	9
	003080104509
	林伊卉
	学前教育
	71
	入围
	是

	192
	10
	003080104201
	王思思
	学前教育
	70.5
	入围
	是

	193
	11
	003080104414
	胡海哨
	学前教育
	70.5
	入围
	是

	194
	12
	003080104520
	陈悠然
	学前教育
	70.5
	入围
	是

	195
	13
	003080104601
	周珊珊
	学前教育
	70.5
	入围
	是

	196
	14
	003080104701
	陈倩倩
	学前教育
	70.5
	入围
	是

	197
	15
	003080104625
	郑慧凡
	学前教育
	70
	入围
	是

	198
	16
	003080104505
	伊婷婷
	学前教育
	69.5
	入围
	是

	199
	17
	003080104627
	郑心佩
	学前教育
	69.5
	入围
	是

	200
	18
	003080104415
	邓  为
	学前教育
	69
	入围
	是

	201
	19
	003080104623
	白海冰
	学前教育
	69
	入围
	是

	202
	20
	003080104702
	冯怡彤
	学前教育
	69
	入围
	是